
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05.12. 2014                                                                                                                            № 916 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
 Стрежевой от 13.12.2010 №830  

 
 
В соответствии с пунктом 19 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании пункта 14 части 2 статьи 48 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
        1. Внести изменения в  постановление Администрации городского округа Стрежевой 
от 13.12.2010 №830 (в редакции от 10.05.2012 № 308) «Об утверждении Положения о 
поощрении спортсменов городского округа Стрежевой за присвоение им спортивных 
разрядов и званий»:  
 - в приложении к постановлению «Положение о поощрении спортсменов 
городского округа Стрежевой за присвоение им спортивных разрядов и званий», 
утвержденном указанным постановлением, пункт 2.4. изложить в новой редакции: 
«2.4. Кандидатуры спортсменов для поощрения утверждаются постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой, информация об итогах спортивного года 
направляется для опубликования в газету «Северная звезда» и размещается на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.».  
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

